

Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu,
r-ul Drochia

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Lucrari de reparatie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **784 738 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada N. Iorga				
		1.1. Str.N.Iorga (L=690mx4m) si (L=165mx3m)				
		1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m 2	32,55	102,96 0,00	3 351,35 0,00
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	32,55	5 449,11 222,30	177 368,53 7 235,86
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta						180 719,88
Total Str.N.Iorga (L=690mx4m) si (L=165mx3m)						180 719,88
Total Strada N. Iorga						180 719,88
		2. Strada Alexei Mateevici				
		2.1. Str.Alexei Mateevici (L=450mx4m) si (L=485mx3m)				
		2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m 2	32,53	102,96 0,00	3 349,28 0,00
4	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	32,53	5 449,11 222,30	177 259,55 7 231,42
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta						180 608,83
Total Str.Alexei Mateevici (L=450mx4m) si (L=485mx3m)						180 608,83
Total Strada Alexei Mateevici						180 608,83
		3. Strada Mihail Volontir				
		3.1. Str.Mihail Volontir				
		3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei sfirsit-				

1	2	3	4	5	6	7
		str.Mihail Volontir.(85m x 3m)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m 2	2,55	102,96 0,00	262,55 0,00
6	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	2,55	5 449,11 222,30	13 895,23 566,87
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei sfirsit-str.Mihail Volontir.(85m x 3m)						14 157,78
		3.1.2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei la iesire la strada Ion Creanga- str.Mihail Volontir.(425m x 3m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m 2	12,75	102,96 0,00	1 312,74 0,00
8	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	12,75	5 449,11 222,30	69 476,15 2 834,32
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei la iesire la strada Ion Creanga- str.Mihail Volontir.(425m x 3m)						70 788,89
		3.1.3. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creangastr - strada Ion Creanga-(500m x 3m)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m 2	15,00	102,96 0,00	1 544,40 0,00
10	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	15,00	5 449,11 222,30	81 736,65 3 334,50
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creangastr - strada Ion Creanga-(500m x 3m)						83 281,05
		3.1.4. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector strada Ion Creanga-strada Pacii.(255m x 3m)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m 2	7,65	102,96 0,00	787,64 0,00
12	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	7,65	5 449,11 222,30	41 685,69 1 700,60
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector strada Ion Creanga-strada Pacii.(255m x 3m)						42 473,34
Total Str.Mihail Volontir						210 701,06
Total Strada Mihail Volontir						210 701,06

<i>Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %</i>	22,50 %	5 153
<i>TOTAL PI3+Asigur</i>	100,00 +	577 183
<i>Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 10 %</i>	10,00 %	57 718
<i>TOTAL PI3+Asigur+Cheltu</i>	100,00 +	634 901
<i>Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Cheltu) * 3 %</i>	3,00 %	19 047
<i>TOTAL PI3+Asigur+Cheltu+Benefi</i>	100,00 +	653 948
<i>TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20,00 %	130 790

Total deviz: **784 738**

Inclusiv salariu: **22 904**

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Obiect: Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu, r-ul Drochia

Investitor: Primaria s.Chetrosu

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada N. Iorga				
		1.1. Str.N.Iorga (L=690mx4m) si (L=165mx3m)				
		1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			102,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	390,00	102,96
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 449,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	165,00	184,80
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	175,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	180,00	74,52
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut.	0,1060	10,00	1,06
		2. Strada Alexei Mateevici				
		2.1. Str.Alexei Mateevici (L=450mx4m) si (L=485mx3m)				
		2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			102,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	390,00	102,96
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 449,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	1					
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	165,00	184,80
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	175,00	474,25
	1					
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	180,00	74,52
	2952270007611	Distribuitor de criblură	h-ut.	0,1060	10,00	1,06
	1					
		3. Strada Mihail Volontir				
		3.1. Str.Mihail Volontir				
		3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei sfirsit- str.Mihail Volontir.(85m x 3m)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			102,96
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,1320	390,00	102,96
6	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 449,11
						222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1					
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	1					
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	165,00	184,80
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	175,00	474,25
	1					
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	180,00	74,52
	2952270007611	Distribuitor de criblură	h-ut.	0,1060	10,00	1,06
	1					
		3.1.2. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector str.Victoriei la iesire la strada Ion Creanga- str.Mihail Volontir.(425m x 3m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			102,96
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,1320	390,00	102,96
8	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 449,11
						222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1					
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	1					
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	165,00	184,80
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	175,00	474,25
	1					
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	180,00	74,52

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut.	0,1060	10,00	1,06
		3.1.3. Reparatiile imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creangastr - strada Ion Creanga- (500m x 3m)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			102,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	390,00	102,96
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 449,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	165,00	184,80
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	175,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	180,00	74,52
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut.	0,1060	10,00	1,06
		3.1.4. Reparatiile imbracamintei rutiere din piatra sparta Sector strada Ion Creanga- strada Pacii.(255m x 3m)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			102,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	390,00	102,96
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 449,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	165,00	184,80
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	175,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	180,00	74,52
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut.	0,1060	10,00	1,06

Intocmit:

_____ (funcția, semnătura)

Verificat:

_____ (funcția, semnătura)

Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu, r-
ul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **784 738 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	508,97	45,00	22 903,57
Total manopera						22 904

Materiale

1.	11202062010361	Savura	m3	103,03	140,00	14 424,20
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	103,03	200,00	20 606,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 947,27	195,00	379 717,07
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	154,54	200,00	30 909,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	309,09	20,00	6 181,80
Total materiale de construcții						451 838

Utilaje de construcții

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	31,53	390,00	12 295,61
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	279,21	175,00	48 861,98
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	115,39	165,00	19 039,94
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	26,58	350,00	9 303,59
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut.	10,92	10,00	109,21
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	42,65	180,00	7 677,79
Total utilaje de construcții						97 288

<i>Прямые затраты</i>	lei	572 030
<i>Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %	5 153
<i>TOTAL ПЗ+Asigur</i>	100,00 +	577 183
<i>Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 10 %</i>	10,00 %	57 718
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu</i>	100,00 +	634 901
<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 3 %</i>	3,00 %	19 047
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi</i>	100,00 +	653 948
<i>TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20,00 %	130 790

Total deviz:**784 738**

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)